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Açtıkları dava FETÖ delili oldu

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ‘İnlerine gireceğiz’ sözü üzerine dava açan 21
FETÖ’cü kendini ele verdi. Dava, örgüt üyeliğinin delili oldu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a Başbakanlığı döneminde yaptığı "İnlerine gireceğiz"
açıklamasının ardından tazminat davası açan 21 FETÖ'cü Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın
dikkatinden kaçmadı. O tarihte, örgüte mensup olduklarını belirterek dava açan 21 kişi hakkında
soruşturma açıldı. Dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan 11 Şubat 2014 tarihinde yaptığı
konuşmasında FETÖ'yü karanlık bir örgüt olarak niteleyerek bu örgüt hakkında "İnlerine gireceğiz,
takiyyeci, kokuşmuş, çürümüş, sinsi virüs, gözü dönmüş bir gizli örgüt, haşhaşiler" gibi ifadeler
kullanmıştı. Erdoğan terör örgütünün ele başı için de 'sahte peygamber' demişti.

TALİMATLA DAVA AÇTILAR
Bu konuşmanın ardından Türkiye'nin birçok şehriyle birlikte Antalya'da da talimat aldıkları anlaşılan
bir grup örgüt üyesi Erdoğan hakkında tazminat davaları açmıştı. Bu davaları yasadışı terör örgütü
üyeliğinin delili olarak kabul eden Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'ye mensup oldukları,
örgüte üye temin ettikleri, mali desteklerde bulundukları ve özel iletişim yöntemleri ile örgüt
faaliyetlerini, emir ve talimatlarını takip ederek, örgüte destek sağladıklarını değerlendirdiği 21 kişi
hakkında soruşturma başlattı. Yapılan incelemede 21 kişiden 9'unun daha önce FETÖ operasyonlarıSON DAKİKA
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kapsamında tutuklandığı belirlenirken diğerlerinin yakalanması için operasyon yapıldı. Operasyonda
aralarında şoför, kuaför, esnaf, öğretmen, muhtar ve serbest meslek mensuplarının bulunduğu H.K,
A.K, E.K, M.S, N.H, S.T, İ.K, A.D, N.Ö, S.A,
H.E. ve M.Ç. isimli 12 şüphelinin ikametlerinde arama yapıldı. 8 şüpheli gözaltına alınırken 4
şüphelinin ise yakalanmasına yönelik çalışmaların devam ettiği kaydedildi.

AVUKATLARI FİRAR ETTİ
Soruşturma geçiren 21 şüphelinin ayrı ayrı açtıkları davaların tamamında avukatlarının aynı kişi
olduğu ifade edildi. Firari avukat Salih Bayram Akıncı hakkında Cumhuriyet Başsavcılığınca halen
devam eden soruşturma bulunduğu, yakalanması için çalışmaların sürdüğü bildirildi. Şubat 2014'te
Erdoğan hakkında dava açanlar adına adliye önünde Şükrü Ceylan açıklama yapmıştı.
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